

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิว โดยวิธี Over lay รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๓ สายทางบ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑ ถนนพระยืนหนองแขว บ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑ ตำบลขามป้อม							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕-๖ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๗ จำนวน ๒๐ ชุด							
	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม							
	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง  1.1 งาน Deep Patch	บาท/ตร.ม.	300.000	150.94	45,282.00	1.3642	205.91	61,773.70
2	2. งานผิวทาง  2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)  2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,300.000	13.13	56,459.00	1.3642	17.91	77,021.36
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา4ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)  3. งานเส้นจราจร  3.1 เส้นจราจร	ตร.ม.	4,300.000	252.26	1,084,718.00	1.3642	344.13	1,479,772.29

มณูญ แพงปัสสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิว โดยวิธี Over lay รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๓ สายทางบ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑ ถนนพระยืนหนองแขว บ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑ ตำบลขามป้อม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕-๖ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๗ จำนวน ๒๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก	บาท/ตร.ม.	228.000	280.00	63,840.00	1.3642	381.97	87,090.52
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,356,000.00
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							7,659.06
รวมราคากลาง								3,069,316.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิว โดยวิธี Over lay รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๓ สายทางบ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑-ถนนพระยืนหนองแขว บ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑ ตำบลขามป้อม
	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕-๖ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๗ จำนวน ๒๐ ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอยะยี่ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

ศศิณา วรรณศรี  
( ศศิณา วรรณศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนูญ แพงปัสสา  
( มนูญ แพงปัสสา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
นพตล แสนบุญยัง  
( นพตล แสนบุญยัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง